

Dodatok č. 2
k Zmluve o dielo č. 2023/012 zo dňa 30. októbra 2023
(ďalej aj ako „Dodatok č.2“)

Článok I.
Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ:** **Obec Stebnícka Huta**
Sídlo: Stebnícka Huta 70, 086 33 Zborov
Štatutárny zástupca: Mgr. Gabriel Šiba – starosta obce
IČO: 00 322 598
DIČ: 2020624683
(ďalej aj ako „Objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

- 2. Zhotoviteľ:** **PAVLIČKO, s.r.o.**
Sídlo: Osikov 237, 086 42 Osikov
Zastúpený: Jozef Pavličko
IČO: 44 020 848
IČ pre DPH: SK2022550409
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK38 0900 0000 0004 5314 5974
Registračný súd: Okresný súd Prešov, vložka č. 19796/P
Oddiel: Sro
(ďalej aj ako „Zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare)
(spoločne ďalej len „Zmluvné strany“)

Článok II.
Úvodné ustanovenia

1. Dňa 30. októbra 2023 medzi sebou Zhotoviteľ a Objednávateľ uzavreli Zmluvu o dielo č. 2023/012 (ďalej aj ako „Zmluva o dielo“), v ktorej sa Zhotoviteľ zaviazal zhotoviť dielo „Stebnícka Huta – vodovod – rozšírenie“ (ďalej aj ako „Dielo“) pre Objednávateľa.
2. Zmluvné strany sa spoločne dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č.2 k Zmluve o dielo.
3. Od 01.01.2025 v Slovenskej republike nastala zmena základnej sadzby dane z pridanej hodnoty („ďalej len DPH“) z 20 % na 23 %.
4. Podľa Článku IV., bod 2. Zmluvy o dielo sa v prípade administratívnych opatrení štátu môže cena diela upravovať.

Článok III.
Predmet Dodatku

1. Zmluvné strany sa z dôvodu uvedeného v Čl. II., bod 4. tohto Dodatku č.2 dohodli na zmene ceny Diela vrátane DPH:
Cena diela bez DPH: 177.814,57 €
DPH v sadzbe 23% a v sume: 40.897,35 €
Cena diela vrátane DPH je: 218.711,92 €

2. Zmluvné strany sa dohodli, že týmto Dodatkom č.2 sa pôvodná Príloha č. 1 - Rozpočet nahrádza novým Rozpočtom, ktorý sa týmto stáva novou neoddeliteľnou Prílohou č. 1 k Zmluve o dielo.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č.2 nadobudne platnosť dňom podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.
2. Tento Dodatok č.2 je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých po dvoch (2) obdrží každá zo strán.
3. Časti Zmluvy o dielo, ktorých sa tento dodatok netýka, zostávajú nezmenené.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.2 je Výpis z uznesenia Obecného zastupiteľstva obce Stebnícka Huta č. 17/2022-2026 zo dňa 14. januára 2025.
5. Tento Dodatok č.2 sa riadi právom Slovenskej republiky.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že majú plnú spôsobilosť na uzavretie tohto Dodatku č.2. Pred podpisom si ho riadne prečítali, obsahu porozumeli a plne s ním súhlasia.
7. Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok č.2 bol uzatvorený dobrovoľne, slobodne, určite, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni, ani za inak nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s jeho obsahom ho zmluvné strany vlastnoručne podpisujú.

V Stebníckej Hute, dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Obec Stebnícka Huta
Mgr. Gabriel Šiba – starosta obce

.....
PAVLIČKO, s.r.o.
Jozef Pavličko - konateľ

V ý p i s z u z n e s e n i a

č. 17/2022-2026

zo zasadnutia obecného zastupiteľstva, konaného dňa 14. januára 2025 v Stebníckej Hute

Obecné zastupiteľstvo v Stebníckej Hute

na svojom zasadnutí po prerokovaní v súlade s §11 ods. 4 písm. b) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v z. n. p. a §10 a 14 zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy

B: SCHVAĽUJE

2. Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 2023/012 zo dňa 30. októbra 2023.

Hlasovanie:

Meno poslanca OcZ	Za	Proti	Zdržala sa
Zuzana Ivančáková	✓	-	-
Peter Karašinský	✓	-	-
Anna Lorencová	✓	-	-
Dávid Mikula	-	-	-
Pavol Moravec	-	-	-
SPOLU	3	0	0

Schválené počtom hlasov 3.

Tieto uznesenia boli schválené 3/5 väčšinou všetkých poslancov Obecného zastupiteľstva obce Stebnícka Huta.

V Stebníckej Hute, dňa 14. januára 2025

Mgr. Gabriel Šiba
starosta obce

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Stebnická Huta -vodovod rozšírenie (dl.=361m)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Stebnická Huta

Zhotoviteľ:

PAVLÍČKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Stanislav Pavličko

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.1.2025

IČO:

00322598

IČ DPH:

IČO:

44020848

IČ DPH:

SK2022550409

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			177 814,57
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	177 814,57	40 897,35
Cena s DPH v EUR			218 711,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

15 01 2025



15 01 2025



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	0	Dátum:	15.01.2025
Stavba:	Stebnická Huta -vodovod rozšírenie (dl.=361m)		
Miesto:		Projektant:	
Objednávateľ:	Obec Stebnická Huta	Spracovateľ:	Stanislav Pavličko
Zhotoviteľ:	PAVLIČKO, s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		177 814,57	218 711,92
01	SO 01/1-Vodovodný rad 8 dl.361m	166 744,76	205 096,05
02	SO 02/1-Vodovodné prípojky v počte 11 ks	11 069,81	13 615,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stebnická Huta -vodovod rozšírenie (dl.=361m)

Objekt:

01 - SO 01/1-Vodovodný rad 8 dl.361m

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Stebnická Huta

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Stanislav Pavličko

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.01.2025

IČO:

00322598

IČ DPH:

IČO:

44020848

IČ DPH:

SK2022550409

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			166 744,76
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	166 744,76	23,00%	38 351,29
Cena s DPH	v EUR		205 096,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

15 01 2025

15 01 2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stebnická Huta -vodovod rozšírenie (dl.=361m)
Objekt: 01 - SO 01/1-Vodovodný rad 8 dl.361m

Miesto:
Objednávateľ: Obec Stebnická Huta
Zhotoviteľ: PAVLIČKO, s.r.o.

Dátum: 15.01.2025
Projektant:
Spracovateľ: Stanislav Pavličko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	166 744,76
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	166 744,76
1 - ZEMNE PRÁCE	64 620,82
D2 - ZEMNE PRÁCE spolu:	0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 772,95
D3 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00
5 - KOMUNIKÁCIE	28 363,77
D4 - KOMUNIKÁCIE spolu:	0,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA	12 916,30
D5 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	58 070,92

ROZPOČET

Stavba:

Stebnická Huta -vodovod rozšírenie (dl.=361m)

Objekt:

01 - SO 01/1-Vodovodný rad 8 dl.361m

Miesto:

Dátum: 15.01.2025

Objednávateľ:

Obec Stebnická Huta

Projektant:

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Stanislav Pavličko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

166 744,76

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

166 744,76

D 1 ZEMNE PRÁCE

64 620,82

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,361	1 334,28	481,68
2	K	113107323	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 20 do 30 cm	m2	541,500	6,99	3 785,09
3	K	113151214	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	1 911,500	2,71	5 180,17
4	K	132201202	13,214	m3	117,026	13,95	1 632,51
5	K	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	35,108	1,46	51,26
6	K	132301202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	m3	292,564	26,58	7 776,35
7	K	132301209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	87,769	2,93	257,16
8	K	132401201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 5 ľubovoľné množstvo	m3	175,538	80,00	14 043,04
9	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1 227,400	5,29	6 492,95
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1 227,400	3,18	3 903,13
11	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	409,590	4,47	1 830,87
12	K	161101151	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 5-7 do 2,5 m	m3	175,538	6,04	1 060,25
13	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	m3	781,098	5,57	4 350,72
14	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	19,041	9,76	185,84
15	K	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5-7	m3	175,538	13,01	2 283,75
16	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	390,549	2,31	902,17
17	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku dočasnu	m3	390,549	0,94	367,12
18	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky trvalú	m3	194,579	0,84	163,45
19	K	174101002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	390,549	4,38	1 710,60
20	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	152,574	21,52	3 283,39
21	M	583311730	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBI	m3	152,574	31,98	4 879,32

D D2 ZEMNE PRÁCE spolu:

0,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

2 772,95

22	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	39,710	69,83	2 772,95
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D D3 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

0,00

D 5 KOMUNIKÁCIE

28 363,77

23	K	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	m2	541,500	9,15	4 954,73
24	K	565181111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1, š. do 3 m hr. 150 mm	m2	595,650	38,73	23 069,52
25	K	573211111	Postrek živicičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	595,650	0,57	339,52

D D4 KOMUNIKÁCIE spolu:

0,00

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

12 916,30

27	K	852242121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových do 1 m v otvorenom výkope DN 80	kus	4,000	32,92	131,68
28	M	552521300	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 1000	kus	4,000	46,70	186,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	857241121	Montáž protiposuvných strmeňov na potrubí v otvorenom výkope DN 80	kus	8,000	25,26	202,08
30	M	319411103	Istenie proti posunu - DN 80/90	kus	8,000	41,84	334,72
31	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	3,000	30,92	92,76
32	M	552557200	Koleno prírubové päťka DN 80	kus	2,000	41,81	83,62
33	M	552558100	Príruba zaslepovacia DN 80	kus	1,000	14,07	14,07
34	K	857244121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	1,000	38,02	38,02
35	M	552553100	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 80/80	kus	1,000	61,98	61,98
36	K	871241111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 90, tesnených gumovým krúžkom	m	361,000	1,58	570,38
37	M	286102000	Rúrka tlaková PVC d 90x3,5x6000 hrdľovaná	kus	60,167	48,45	2 915,09
38	K	872241111	Montáž tvaroviek z tlakového PVC d 90 v otvorenom výkope	kus	4,000	7,59	30,36
39	M	286501510	Tvarovka tlaková PVC ANPL d90mm	kus	1,000	41,08	41,08
40	M	286501730	Tvarovka tlaková PVC ENP d90mm	kus	1,000	25,49	25,49
41	M	286501910	Tvarovka tlaková PVC FNPL d 90 mm	kus	1,000	17,90	17,90
42	M	286502510	Oblúk tlakový PVC 1H d 90 11st.	kus	1,000	16,21	16,21
43	K	891241111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	kus	2,000	33,02	66,04
44	M	422211404	Posúvač E0 s prírubami - DN 80 8 ot - 4000 E0	kus	2,000	196,18	392,36
45	M	422912900	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 65-80, 0,7-1,2m	kus	2,000	90,54	181,08
46	K	891247211	Montáž hydrantov nadzemných DN 80	kus	2,000	35,62	71,24
47	M	4227B0301	Hydrant nadzemný DUO - DN 80 2B RD1,5	kus	2,000	1 257,98	2 515,96
48	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	722,000	0,93	671,46
49	K	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	361,000	6,77	2 443,97
50	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	2,000	246,59	493,18
51	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	2,000	33,66	67,32
52	M	422913520	Príklop Y4504-posúvačový	kus	2,000	34,18	68,36
53	K	899401113	Osadenie poklopov liatinových hydrantových	kus	2,000	73,83	147,66
54	M	422007200	Príklop hydrantový	kus	2,000	101,79	203,58
55	K	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	361,000	0,65	234,65
56	K	899739105-1	Montáž trasovacieho vodiča	m	365,000	0,52	189,80
57	M	341765120	Vodič AY-drôt 6	itt	365,000	0,50	182,50
58	M	354351vv	Svorka na uchytenie vyhľadavacieho vodiča k poklopu uzáveru	sada	2,000	112,45	224,90

D D5 RÚROVÉ VEDENIA spolu: 0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 58 070,92

65	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	361,000	7,33	2 646,13
59	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	461,272	2,14	987,12
60	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	4 151,448	0,45	1 868,15
61	K	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol. vozoviek "O"-ost.odpad	t	461,272	26,34	12 149,90
62	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	194,579	13,96	2 716,32
63	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	1 224,133	30,80	37 703,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stebnická Huta -vodovod rozšírenie (dl.=361m)

Objekt:

02 - SO 02/1-Vodovodné prípojky v počte 11 ks

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Stebnická Huta

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Stanislav Pavličko

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.01.2025

IČO:

00322598

IČ DPH:

IČO:

44020848

IČ DPH:

SK2022550409

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 069,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	11 069,81	23,00%	2 546,06

Cena s DPH

v EUR

13 615,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

15 01 2025

15 01 2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stebnická Huta -vodovod rozšírenie (dl.=361m)

Objekt:

02 - SO 02/1-Vodovodné prípojky v počte 11 ks

Miesto:

Dátum: 15.01.2025

Objednávateľ:

Obec Stebnická Huta

Projektant:

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Stanislav Pavličko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 069,81

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

11 069,81

1 - ZEMNE PRÁCE

4 235,31

D2 - ZEMNE PRÁCE spolu:

0,00

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

159,01

D3 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

0,00

5 - KOMUNIKÁCIE

873,01

D4 - KOMUNIKÁCIE spolu:

0,00

8 - RÚROVÉ VEDENIA

4 016,01

D5 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:

0,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 786,47

D6 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

0,00

D7 - PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

0,00

D8 - Rozpočet celkom:

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Stebnická Huta -vodovod rozšírenie (dl.=361m)

Objekt:

02 - SO 02/1-Vodovodné prípojky v počte 11 ks

Miesto:

Dátum: 15.01.2025

Objednávateľ:

Obec Stebnická Huta

Projektant:

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Stanislav Pavličko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 069,81

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

11 069,81

D 1

ZEMNE PRÁCE

4 235,31

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,033	1 117,03	36,86
2	K	113107323	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 20 do 30 cm	m2	22,500	6,55	147,38
3	K	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	1,980	23,73	46,99
4	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	11,616	18,32	212,81
5	K	132202509	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	3,485	6,38	22,23
6	K	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	29,040	36,83	1 069,54
7	K	132302509	Priplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	8,712	12,69	110,56
8	K	132401201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 5 ťubovohné množstvo	m3	17,424	50,54	880,61
9	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	105,600	4,54	479,42
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	105,600	0,98	103,49
11	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	40,656	3,53	143,52
12	K	161101151	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 5-7 do 2,5 m	m3	17,424	4,81	83,81
13	K	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5-7	m3	12,869	9,71	124,96
14	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	12,869	0,68	8,75
15	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	45,211	3,52	159,14
16	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	12,809	16,41	210,20
17	M	583311130	Kamenivo ťažené drob. frakcia 0-1 UBI	m3	12,809	27,24	348,92
18	K	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	19,800	0,76	15,05
19	M	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	kg	0,668	5,31	3,55
20	K	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	19,800	1,39	27,52

0,00

D D2

ZEMNE PRÁCE spolu:

159,01

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

21	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	2,970	53,54	159,01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

0,00

D D3

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

873,01

D 5

KOMUNIKÁCIE

22	K	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	m2	22,500	7,65	172,13
23	K	565181111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1, š. do 3 m hr. 150 mm	m2	22,500	31,15	700,88

0,00

D D4

KOMUNIKÁCIE spolu:

4 016,01

D 8

RÚROVÉ VEDENIA

24	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	33,000	0,16	5,28
25	M	2861D0102	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 32 x 2,3 x 100m	m	33,000	1,14	37,62
26	M	3193A0103	Tvarovka ISO - D 32-1"	kus	11,000	9,61	105,71
27	K	871241111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 90, chránička pod cestou	m	6,000	1,41	8,46
28	M	286102000	Rúrka tlaková PVC d 90x3,5x6000 hrdľovaná	kus	1,000	32,85	32,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	871451197	Príplatok za zasunutie zmontovaného potrubia do ochrannej konštrukcie	m	6,000	17,85	107,10
30	K	879172199	Príplatok za montáž vodovodných prípojk DN 32-80	kus	11,000	21,09	231,99
31	K	891173111	Montáž vodovodných ventilov hlavných pre prípojky DN 32	kus	11,000	6,41	70,51
32	M	422210231	Posúvač domovej prípojky - DN 1"-32 - 2800	kus	11,000	101,17	1 112,87
33	M	4229C0201	Súprava zemná teleskopická, RD=1,30-1,80 m - DN 32	kus	11,000	57,71	634,81
34	K	891249111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr vláknocementových, liatinových, oceľových, plastových DN 80	kus	11,000	42,12	463,32
35	M	422211205	Pás uzávierový univerzálny - DN 80-1"	kus	11,000	65,71	722,81
36	K	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	33,000	3,33	109,89
37	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	33,000	0,63	20,79
38	K	899401111	Osadenie poklopov liatinových ventilových	kus	11,000	14,41	158,51
39	M	422914020	Príklap Y4510-ventilový	kus	11,000	16,18	177,98
40	K	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	33,000	0,47	15,51

D D5 RÚROVÉ VEDENIA spolu: 0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 786,47

41	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	9,000	1,40	12,60
42	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	81,000	0,30	24,30
43	K	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	9,000	23,05	207,45
44	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	12,869	11,99	154,30
45	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo skioiaminátových v otvorenom výkope	t	45,059	30,80	1 387,82

D D6 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 0,00

D D7 PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 0,00

D D8 Rozpočet celkom: 0,00